
Fäktmaran 2026 Senior Herrar

Poulomgång - alla mot alla

Placering Namn Klubb Vinster Vinster i % Utdelade Mottagna Index
1 ELG Elwin FFF 29 91% 146 55 91
2 ZIMMERMAN Filip WFF 28 88% 145 48 97
3 BÄCKSTRÖM Ian FFF 27 84% 146 70 76
4 BREMS Alexander Trek 26 81% 143 86 57
5 FAGERSTEDT Jakob DIF 25 78% 142 77 65
6 PEDERSEN Adrian HFK 23 72% 141 96 45
7 ERIKSSON Filip UF 22 69% 136 82 54
8 MULDER Carlos Luca Rosenkilde GFK 22 69% 131 97 34
9 ROVELSTAD Ivan UF 21 66% 130 101 29
10 LAU MADSEN Jonas Trek 21 66% 129 102 27
11 FISCHL Simon A6 21 66% 130 117 13
12 MARTINEZ Viktor FKC 20 63% 127 111 16
13 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI 19 59% 121 113 8
14 RICHARDT Chayenn HFK 17 53% 124 107 17
15 HANSEN Kasper HFK 17 53% 121 119 2
16 PALMSTIERNA Hugo MF19 16 50% 125 108 17
17 GERDIN Viktor UF 15 47% 114 128 -14
18 RANDO Pablo DIF 14 44% 114 119 -5
19 NIELSEN Fredrik Holger Böjer GFK 13 41% 109 122 -13
20 VISSER Arold A6 13 41% 103 117 -14
21 NILSSON Alvin MFFG 13 41% 104 119 -15
22 SANDELL Johan ZRD 12 38% 100 126 -26
23 JACOBSSON Emil FKC 12 38% 98 130 -32
24 CARLSTEDT RINGIUS David LUGI 11 34% 107 127 -20
25 WERLEFELT Karl LFK 9 28% 102 135 -33
26 PALIJAN Roko FKC 9 28% 101 138 -37
27 BRANGSTRUP Bjørn HFK 7 22% 83 140 -57
28 GENANDER Filip LFK 7 22% 83 142 -59
29 PELIVANI Enea HFK 6 19% 70 141 -71
30 WITT Michael Robin ZRD 3 9% 71 153 -82
31 WALLÉN Lars LUGI 3 9% 66 149 -83
32 BRYLA Robert HFK 1 3% 44 153 -109
33 HANSEN Malthe OFK - - - - -

2025-01-19



V V % Utd Mott Ind 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
1 PALIJAN Roko FKC 9 28% 101 138 -37 0 V V V V 2 4 2 1 V 4 2 1 1 2 V 4 2 V 2 3 3 4 1 2 V 4 3 V 4 0 3 2
2 MARTINEZ Viktor FKC 20 63% 127 111 16 2 0 V 0 V V 4 2 1 3 4 V 1 V V V V 4 V V V V V V V V V V V 3 0 V 3
3 JACOBSSON Emil FKC 12 38% 98 130 -32 4 4 0 1 V 1 4 1 1 V 4 V 1 2 V V V 1 V V 4 2 2 0 V V V 4 V 0 0 2 0
4 PALMSTIERNA Hugo MF19 16 50% 125 108 17 4 V V 0 V 2 2 4 3 V 4 V 0 V 4 V V 2 V V 4 V V V V V 4 V 2 2 0 4 4
5 VISSER Arold A6 13 41% 103 117 -14 4 1 3 4 0 1 2 1 2 V 2 V 3 V V 1 2 V V V V 1 V 3 V V 2 1 V 3 0 2 V
6 FISCHL Simon A6 21 66% 130 117 13 V 3 V V V 0 1 0 4 3 V V 1 V V V V 2 V V V V V V V V 4 V V V 0 3 4
7 BÄCKSTRÖM Ian FFF 27 84% 146 70 76 V V V V V V 0 3 1 V V V V V V 4 V V V V V V V V V V V V V V 0 3 V
8 ELG Elwin FFF 29 91% 146 55 91 V V4 V V V V V 0 V2 V V V 2 V V V V V V V V V V V V V V V V V 0 3 V
9 ZIMMERMAN Filip WFF 28 88% 145 48 97 V V V V V V V 1 0 V V V V V V V V V V V V V V 2 V V V V V V 0 2 V
10 CARLSTEDT RINGIUS David LUGI 11 34% 107 127 -20 2 V 4 2 2 V 1 0 2 0 V V 2 V 4 3 V 4 V V V 1 V 0 4 V 4 3 4 4 0 4 2
11 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI 19 59% 121 113 8 V V V V V 4 1 1 1 1 0 V V V V V V 3 V V V 2 V 2 V V V 2 V 1 0 4 4
12 WALLÉN Lars LUGI 3 9% 66 149 -83 V 2 4 2 2 3 3 1 1 1 3 0 1 1 2 3 3 1 V 3 1 1 3 1 2 V 0 0 3 1 0 0 3
13 FAGERSTEDT Jakob DIF 25 78% 142 77 65 V V V V V V 4 V 0 V 4 V 0 V V V V V V V V 3 V V V V V 4 V V 0 V 2
14 RANDO Pablo DIF 14 44% 114 119 -5 V 2 V 4 4 1 0 2 0 4 4 V 4 0 4 V V4 4 V V V 2 4 3 V V V 2 V V 0 1 V
15 NILSSON Alvin MFFG 13 41% 104 119 -15 V 3 3 V 1 2 2 0 1 V 2 V 2 V 0 V V 3 V 1 V V 4 V 4 V 3 3 V 1 0 1 3
16 WERLEFELT Karl LFK 9 28% 102 135 -33 4 3 4 2 V 3 V 3 1 V 3 V 3 1 2 0 V 1 V 3 4 3 3 2 V V 4 2 V 1 0 3 2
17 GENANDER Filip LFK 7 22% 83 142 -59 V 4 2 2 V 2 0 1 1 2 2 V 1 2 3 3 0 4 V 2 2 4 3 1 1 V 2 0 2 V 0 2 V
18 ROVELSTAD Ivan UF 21 66% 130 101 29 V V V V 4 V 2 2 1 V V V 2 V V V V 0 V V V 4 V 2 V V 1 3 V V 0 4 V
19 WITT Michael Robin ZRD 3 9% 71 153 -82 V V V 4 0 1 0 0 1 2 4 3 1 2 2 1 4 3 0 4 2 1 0 1 3 3 2 4 4 3 0 1 0
20 SANDELL Johan ZRD 12 38% 100 126 -26 V V4 V 2 3 3 0 1 1 2 1 V 3 3 V V V 2 V 0 4 2 4 2 V V 3 0 V V 0 2 3
21 GERDIN Viktor UF 15 47% 114 128 -14 V V V V 0 2 1 3 1 2 2 V 3 4 3 V V 2 V V 0 4 V V V V 4 4 V V 0 2 2
22 MULDER Carlos Luca Rosenkilde GFK 22 69% 131 97 34 V 3 V 3 V 2 3 3 2 V V V V V 2 V V V V V V 0 V V V V V 3 V V 0 V 0
23 NIELSEN Fredrik Holger Böjer GFK 13 41% 109 122 -13 V 2 V 2 3 3 1 2 0 4 4 V 3 V V V V 4 V V 2 4 0 2 V V V 2 V 3 0 0 3
24 ERIKSSON Filip UF 22 69% 136 82 54 V 3 V 4 V 3 3 1 V V V V 1 V 4 V V V V V 4 3 V 0 V V V V V V 0 V V
25 BRANGSTRUP Bjørn HFK 7 22% 83 140 -57 V 2 1 0 2 4 3 1 0 V 1 V 2 4 V 4 V 2 V 0 4 3 0 1 0 V 4 1 2 2 0 2 3
26 BRYLA Robert HFK 1 3% 44 153 -109 1 2 0 0 1 1 0 0 0 3 1 4 0 1 1 3 3 1 V3 0 2 1 2 1 4 0 0 1 4 1 0 1 2
27 HANSEN Kasper HFK 17 53% 121 119 2 V 2 3 V V V 1 3 3 V 3 V 1 4 V V V V V V V 3 2 2 V V 0 V V 2 0 3 4
28 PEDERSEN Adrian HFK 23 72% 141 96 45 V 2 V V V 3 3 3 4 V V V V V V4 V V V V V V V V 4 V V 4 0 V V 0 4 V
29 PELIVANI Enea HFK 6 19% 70 141 -71 2 2 1 1 1 1 0 1 0 V 1 V 0 2 0 3 V 2 V 2 4 2 1 2 V V 4 2 0 3 0 1 2
30 RICHARDT Chayenn HFK 17 53% 124 107 17 V V V V V 2 3 2 2 V V V V 3 2 V 4 2 V 4 3 1 V 3 V V V 4 V 0 0 4 V
31 HANSEN Malthe - skadad OFK 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 BREMS Alexander Trek 26 81% 143 86 57 V 3 V V V V4 V V V V V V 4 V V V V V V V V 2 V 1 V V V V V V 0 0 4
33 LAU MADSEN Jonas Trek 21 66% 129 102 27 V V V V 4 V 2 1 1 V V V V 4 V V 3 2 V V V V V 1 V V V 3 V 3 0 V 0



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 09:00
FE_FIE_0001.2

Seed Name Club Country Rank Notes
1 ROVELSTAD Ivan UFU SWE 7
2 LAU MADSEN Jonas TREKK DEN 99999
3 FISCHL Simon A6J SWE 103
4 MARTINEZ Viktor FKCK SWE 57
5 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGIL SWE 99999
6 RICHARDT Chayenn HELLF DEN 99999
7 HANSEN Kasper HELLF DEN 99999
8 PALMSTIERNA Hugo MF19M SWE 15
9 GERDIN Viktor UFU SWE 28
10 RANDO Pablo DIFS URU 99999
11 NIELSEN Frederik Holger Bøjer GLOSF DEN 99999
12 VISSER Arold A6J SWE 70
13 NILSSON Alvin MFFGM SWE 99999
14 SANDELL Johan ZRDS SWE 82
15 JACOBSSON Emil FKCK SWE 99999
16 CARLSTEDT RINGIUS David LUGIL SWE 93
17 WERLEFELT Karl LFKL SWE 102
18 PALIJAN Roko FKCK SWE 48
19 BRANGSTRUP Bjørn HELLF DEN 99999
20 GENANDER Filip LFKL SWE 99999
21 PELIVANI Enea ALB 99999
22 WITT Michael Robin ZRDS PER 47
23 WALLÉN Lars LUGIL SWE 99999
24 BRYLA Robert POL 99999



(4) HELLNER WALLÉN Wilhelm

Table C (8)

(5) HELLNER WALLÉN Wilhelm
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(16) CARLSTEDT RINGIUS David

(5) HELLNER WALLÉN Wilhelm
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(11) NIELSEN Frederik Holger Bøjer



Table D (16)



(11) NIELSEN Frederik Holger Bøjer

(10) CARLSTEDT RINGIUS David

Table F (8)

(11) NIELSEN Frederik Holger Bøjer

(15) CARLSTEDT RINGIUS David

Table E (16)

(11) NIELSEN Frederik Holger Bøjer

(15) CARLSTEDT RINGIUS David

Table G (8)

(10) NIELSEN Frederik Holger Bøjer

(11) CARLSTEDT RINGIUS David



FinalsSemi-FinalsTable H (8)

(2) HELLNER WALLÉN Wilhelm



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 09:00
FE_FIE_0012

Place Name Club Country Birth
17 NIELSEN Frederik Holger Bøjer Glostrup FK DEN 2008
18 NILSSON Alvin MFFG Malmö SWE 2007
19 CARLSTEDT RINGIUS David LUGI Lund SWE 2007
20 PALIJAN Roko FKC Karlskrona SWE 2004
21 GERDIN Viktor UF Uppsala SWE 1985
22 RANDO Pablo DIF Stockholm URU 1975
23 VISSER Arold A6 Jönköping SWE 1997
24 SANDELL Johan ZRD Stockholm SWE 1968
25 JACOBSSON Emil FKC Karlskrona SWE 2010
26 WERLEFELT Karl LFK Linköping SWE 1993
27 BRANGSTRUP Bjørn Hellerup FK DEN 2011
28 GENANDER Filip LFK Linköping SWE 1995
29 PELIVANI Enea ALB 1997
30 WITT Michael Robin ZRD Stockholm PER 1960
31 WALLÉN Lars LUGI Lund SWE 1977
32 BRYLA Robert POL 2011

Ranking 17-32



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 11:50

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 BREMS Alexander TREKK DEN 99999 1997-11-03
2 HANSEN Kasper HELLF DEN 99999 2009-09-30
3 LAU MADSEN Jonas TREKK DEN 99999 2008-12-16
4 MULDER Carlos Luca Rosenkilde GLOSF DEN 99999 2008-08-20
5 PEDERSEN Adrian HELLF DEN 99999 2008-04-14
6 RICHARDT Chayenn HELLF DEN 99999 2008-10-06
7 BÄCKSTRÖM Ian FFFS SWE 1 2004-12-09
8 ELG Elwin FFFS SWE 3 2007-10-04
9 ERIKSSON Filip UFU SWE 101 2000-09-26
10 FAGERSTEDT Jakob DIFS SWE 5 2004-10-09
11 FISCHL Simon A6J SWE 103 2009-08-06
12 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGIL SWE 99999 2010-07-18
13 MARTINEZ Viktor FKCK SWE 57 2007-02-01
14 PALMSTIERNA Hugo MF19M SWE 15 2006-03-19
15 ROVELSTAD Ivan UFU SWE 7 2006-04-30
16 ZIMMERMAN Filip WFFÖ SWE 32 2008-04-29



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 11:50
FE_FIE_0001.2

Seed Name Club Country Rank Notes
1 ELG Elwin FFFS SWE 3
2 ZIMMERMAN Filip WFFÖ SWE 32
3 BÄCKSTRÖM Ian FFFS SWE 1
4 BREMS Alexander TREKK DEN 99999
5 FAGERSTEDT Jakob DIFS SWE 5
6 PEDERSEN Adrian HELLF DEN 99999
7 ERIKSSON Filip UFU SWE 101
8 MULDER Carlos Luca Rosenkilde GLOSF DEN 99999
9 LAU MADSEN Jonas TREKK DEN 99999
10 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGIL SWE 99999
11 RICHARDT Chayenn HELLF DEN 99999
12 PALMSTIERNA Hugo MF19M SWE 15
13 ROVELSTAD Ivan UFU SWE 7
14 FISCHL Simon A6J SWE 103
15 MARTINEZ Viktor FKCK SWE 57
16 HANSEN Kasper HELLF DEN 99999
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Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 11:50
FE_FIE_0012

Place Name Clubs Country Birthdate
1 BÄCKSTRÖM Ian FFFS SWE 2004-12-09
2 ELG Elwin FFFS SWE 2007-10-04
3T ERIKSSON Filip UFU SWE 2000-09-26
3T FAGERSTEDT Jakob DIFS SWE 2004-10-09
5 ZIMMERMAN Filip WFFÖ SWE 2008-04-29
6 LAU MADSEN Jonas TREKK DEN 2008-12-16
7 RICHARDT Chayenn HELLF DEN 2008-10-06
8 ROVELSTAD Ivan UFU SWE 2006-04-30
9 BREMS Alexander TREKK DEN 1997-11-03
10 PEDERSEN Adrian HELLF DEN 2008-04-14
11 MULDER Carlos Luca Rosenkilde GLOSF DEN 2008-08-20
12 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGIL SWE 2010-07-18
13 PALMSTIERNA Hugo MF19M SWE 2006-03-19
14 FISCHL Simon A6J SWE 2009-08-06
15 MARTINEZ Viktor FKCK SWE 2007-02-01
16 HANSEN Kasper HELLF DEN 2009-09-30



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 11:50
FE_FIE_0017

Name Country Rating Member # Table of 16 Table of 8 Semi-Finals Finals
FORSMAN Emil SWE 6050 Ref: 1
FORSMAN Hans SWE Ref: 1
GRAAF Isac SWE Ref: 1
JOHANNESSON Martin SWE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
MALMGREN Magnus SWE Ref: 1 Ref: 1
OLSSON Natalie SWE 418868 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
WIKSTRÖM Ulf SWE Ref: 1 Ref: 1
ÅSENHOLM Andreas SWE Ref: 1 Ref: 1



Total entries: 16
Total participants: 16
Top-32 ranked participants: 6
Number of countries represented: 2

SWE: 10 participants
DEN: 6 participants



Fäktmaran 2025, 18-19 januari 2025 Senior Herrar

Slutresultat efter DE del 1 & 2

Plats Namn Född Nation Klubb
1 BÄCKSTRÖM Ian 2004 SWE FFF Stockholm (SWE)
2 ELG Elwin 2007 SWE FFF Stockholm (SWE)
3 FAGERSTEDT Jakob 2004 SWE DIF Stockholm (SWE)
3 ERIKSSON Filip 2000 SWE UF Uppsala (SWE)
5 ZIMMERMAN Filip 2008 SWE WFF Örebro (SWE)
6 LAU MADSEN Jonas 2008 DEN Trekanten København (DEN)
7 RICHARDT Chayenn 2008 DEN Hellerup FK (DEN)
8 ROVELSTAD Ivan 2006 SWE UF Uppsala (SWE)
9 BREMS Alexander 1997 DEN Trekanten København (DEN)
10 PEDERSEN Adrian 2008 DEN Hellerup FK (DEN)
11 MULDER Carlos Luca Rosenkilde 2008 DEN Glostrup FK (DEN)
12 HELLNER WALLÉN Wilhelm 2010 SWE LUGI Lund (SWE)
13 PALMSTIERNA Hugo 2006 SWE MF19 Malmö (SWE)
14 FISCHL Simon 2009 SWE A6 Jönköping (SWE)
15 MARTINEZ Viktor 2007 SWE FKC Karlskrona (SWE)
16 HANSEN Kasper 2009 DEN Hellerup FK (DEN)
17 NIELSEN Frederik Holger Bøjer 2008 DEN Glostrup FK (DEN)
18 NILSSON Alvin 2007 SWE MFFG Malmö (SWE)
19 CARLSTEDT RINGIUS David 2007 SWE LUGI Lund (SWE)
20 PALIJAN Roko 2004 SWE FKC Karlskrona (SWE)
21 GERDIN Viktor 1985 SWE UF Uppsala (SWE)
22 RANDO Pablo 1975 URU DIF Stockholm (SWE)
23 VISSER Arold 1997 SWE A6 Jönköping (SWE)
24 SANDELL Johan 1968 SWE ZRD Stockholm (SWE)
25 JACOBSSON Emil 2010 SWE FKC Karlskrona (SWE)
26 WERLEFELT Karl 1993 SWE LFK Linköping (SWE)
27 BRANGSTRUP Bjørn 2011 DEN Hellerup FK (DEN)
28 GENANDER Filip 1995 SWE LFK Linköping (SWE)
29 PELIVANI Enea 1997 ALB Hellerup FK (DEN)
30 WITT Michael Robin 1960 PER ZRD Stockholm (SWE)
31 WALLÉN Lars 1977 SWE LUGI Lund (SWE)
32 BRYLA Robert 2011 POL Hellerup FK (DEN)
33 HANSEN Malthe 2004 DEN Odense FK (DEN)




